

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SJAKK A/S

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 74 45 72 15

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Hoved- og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 12 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJAKK A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 74 45 72 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Skov Mortensen, formand
Michael Mortensen
Mads Walter Kloster

Direktion

Michael Mortensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 101 | 4.932 | 7.155 | 0 | 30.460 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | 100 | (3.925) | (27.346) | (1.122) | 2.346 |
| Resultat før finansielle poster | 100 | (4.042) | (28.640) | (1.584) | 1.789 |
| Resultat af finansielle poster | (657) | (820) | (448) | (877) | 13.020 |
| Årets resultat | (2.170) | (3.798) | (22.552) | (1.932) | 13.569 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 218 | 18.228 | 96.632 | 138.564 | 61.339 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 0 | 3.120 | (353) | (3.044) | (848) |
| Egenkapital | 217 | 564 | 11.862 | 34.415 | 30.623 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 1,1 % | (7,0)% | (24,4)% | (1,6)% | 2,9 % |
| Soliditetsgrad | 99,5 % | 3,1 % | 12,3 % | 24,8 % | 49,9 % |
| Antal medarbejdere | 0 | 20 | 79 | 68 | 71 |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg og distribution af trælast og byggematerialer til professionelle og private kunder, samt salg af værktøj, arbejdstøj, beslag og lign. via byggemarkeddrift.

Selskabet solgte i 2019/2020 regnskabsåret driften. Der er derfor ikke længere aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 2.169.965, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 216.970.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|-----------------|---|
| Afkastningsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$ |

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 100.697 | 4.931.617 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.018)</u> | <u>(8.856.854)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 99.679 | (3.925.237) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>0</u> | <u>(116.890)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 99.679 | (4.042.127) |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 63.438 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(656.628)</u> | <u>(883.654)</u> |
| Resultat før skat | | (556.949) | (4.862.343) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(1.613.016)</u> | <u>1.063.904</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.169.965)</u> | <u>(3.798.439)</u> |
| Resultatdisponering | 5 | | |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 7.627 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>7.627</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>7.627</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 15.379.152 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 1.735.545 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 192.973 | 904.751 |
| Tilgodehavender | | <u>192.973</u> | <u>18.019.448</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>25.308</u> | <u>200.630</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>218.281</u> | <u>18.220.078</u> |
| Aktiver i alt | | <u>218.281</u> | <u>18.227.705</u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.186.882 | 1.186.882 |
| Overført resultat | | (969.912) | (623.072) |
| Egenkapital | 6 | <u>216.970</u> | <u>563.810</u> |
| Kreditinstitutter | | 0 | 17.655.235 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31 | 5.824 |
| Anden gæld | | <u>1.280</u> | <u>2.836</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.311</u> | <u>17.663.895</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.311</u> | <u>17.663.895</u> |
| Passiver i alt | | <u>218.281</u> | <u>18.227.705</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppførelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 1.186.882 | (623.071) | 563.811 |
| Koncerttilskud | 0 | 1.823.124 | 1.823.124 |
| Årets resultat | 0 | (2.169.965) | (2.169.965) |
| Egenkapital 30. september 2021 | <u>1.186.882</u> | <u>(969.912)</u> | <u>216.970</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| | | kr. | kr. |
| Årets resultat | | (2.169.965) | (3.798.439) |
| Reguleringer | 9 | 2.269.644 | (126.798) |
| Ændring i driftskapital | 10 | <u>15.379.431</u> | <u>38.627.763</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 15.479.110 | 34.702.526 |
| Renteindbetalinger og lignende | | (3.041) | 57.811 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(653.587)</u> | <u>(883.652)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 14.822.482 | 33.876.685 |
| Modtaget sambeskatningsbidrag | | <u>834.307</u> | <u>5.744.953</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 15.656.789 | 39.621.638 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | 0 | 3.119.509 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver m.v. | | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | 0 | 3.369.509 |
| Optagelse af leasinggæld | | 0 | (1.279.054) |
| Betalt udbytte | | 0 | (7.500.000) |
| Koncerntilskud | | <u>1.823.124</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 1.823.124 | (8.779.054) |
| Ændring i likvider | | 17.479.913 | 34.212.093 |
| Likvide beholdninger | | 200.630 | 245.069 |
| Kassekredit | | <u>(17.655.235)</u> | <u>(51.911.767)</u> |
| Likvider 1. oktober 2020 | | <u>(17.454.605)</u> | <u>(51.666.698)</u> |
| Likvider 30. september 2021 | | 25.308 | (17.454.605) |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 25.308 | 200.630 |
| Kassekredit | | <u>0</u> | <u>(17.655.235)</u> |
| Likvider 30. september 2021 | | 25.308 | (17.454.605) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|---------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 7.373.844 |
| Pensioner | 0 | 1.021.008 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 203.940 |
| Andre personaleomkostninger | <u>1.018</u> | <u>258.062</u> |
| | <u>1.018</u> | <u>8.856.854</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>20</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 15.800 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>47.638</u> |
| | <u>0</u> | <u>63.438</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>656.628</u> | <u>883.654</u> |
| | <u>656.628</u> | <u>883.654</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (122.529) | (904.751) |
| Årets udskudte skat | <u>1.735.545</u> | <u>(159.153)</u> |
| | <u>1.613.016</u> | <u>(1.063.904)</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 7.500.000 |
| Overført resultat | <u>(2.169.965)</u> | <u>(11.298.439)</u> |
| | <u>(2.169.965)</u> | <u>(3.798.439)</u> |

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.186.882 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2020 | 1.186.882 | 1.186.882 | 1.186.882 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Tilgang i året | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>186.882</u> | <u>0</u> |
| Virksomhedskapital | <u>1.186.882</u> | <u>1.186.882</u> | <u>1.186.882</u> | <u>1.186.882</u> | <u>1.000.000</u> |

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter ubegrænset med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der etableret et virksomhedspant på t.kr. 55.000. Værdien af de omfattede aktiver vurderes at udgøre 0 t.kr. pr. 30.09.2021.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet transport i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder samt løbende bonusudbetalinger fra indkøbsforening.

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | 0 | (63.438) |
| Finansielle omkostninger | 656.628 | 883.654 |
| Af- og nedskrivninger | 0 | 116.890 |
| Skat af årets resultat | <u>1.613.016</u> | <u>(1.063.904)</u> |
| | <u>2.269.644</u> | <u>(126.798)</u> |
| | | |
| 10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 0 | 28.409.427 |
| Ændring i tilgodehavender | 15.386.779 | 41.230.429 |
| Ændring i leverandører mv. | <u>(7.348)</u> | <u>(31.020.754)</u> |
| | <u>15.379.431</u> | <u>38.619.102</u> |